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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

13 Yaş Erkekler

30 Haziran 1-2 Temmuz 2015

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 234 25.12.2003 İSA AKYOL MUĞLA

    3 521 5.03.2003
MUHAMMET EMİN 

ERDEN
İZMİR

    4 409 20.10.2003 EREN İRİDERE BİLECİK

    5 499 1.02.2003 EMİR İLBASAN İZMİR

    6 664 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ

    7 412 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK

    8 114 6.03.2003
HAYATİ GÖNENÇ 

DEVECİOĞLU
MUĞLA

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 320 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA

    3 532 3.03.2003 YUSUF DEMİR İZMİR

    4 586 1.01.2003 OĞUZHAN DEMİR MERSİN

    5 529 1.10.2003 YASİN ÖZTÜRK İZMİR

    6 669 2.01.2003 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ

    7 562 7.11.2003 MURAT ÖZDER KOCAELİ

    8 445 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 80 Metre Engelli

03:50

Puan

Kategori : 13 Yaş Erkekler 27 Haziran  2016 - 16:50

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



1 2 3

1 692 12.11.2003 YUNUS BAŞARAN YOZGAT 0.00 #YOK

2 693 23.01.2003 YUSUF BÜYÜKSOY YOZGAT 0.00 #YOK

3 610 10.05.2003 MUHAMMED FURKAN AKKOÇ OSMANİYE 0.00 #YOK

4 689 17.11.2003 KORAY ERGÖL YOZGAT 0.00 #YOK

5 234 25.12.2003 İSA AKYOL MUĞLA 0.00 #YOK

6 547 1.10.2003 BERKAY GÜNEŞ KIRIKKALE 0.00 #YOK

7 630 2.05.2003 MUSTAFA HAKTAN AKTÜRK SAMSUN 0.00 #YOK

8 550 25.08.2003 RECEP MAHİR NAZLIMLAR KIRIKKALE 0.00 #YOK

9 562 7.11.2003 MURAT ÖZDER KOCAELİ 0.00 #YOK

10 660 21.02.2003 YAKUP AKBAŞ ŞANLIURFA 0.00 #YOK

11 326 4.02.2003 BÜNYAMİN DOĞAN ADIYAMAN 0.00 #YOK

12 334 25.04.2003 RAMAZAN GEYİK ADIYAMAN 0.00 #YOK

13 335 12.06.2003 TOLGA BEKE ADIYAMAN 0.00 #YOK

14 501 2.09.2003 EMRE KAYA İZMİR 0.00 #YOK

15 507 9.01.2003 FURKAN ÖZTÜRK İZMİR 0.00 #YOK

16 529 1.10.2003 YASİN ÖZTÜRK İZMİR 0.00 #YOK

17 656 1.05.2003 MUHAMMED TAMER ŞANLIURFA 0.00 #YOK

18 532 3.03.2003 YUSUF DEMİR İZMİR 0.00 #YOK

19 387 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR 0.00 #YOK

20 486 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR İZMİR 0.00 #YOK

21 521 5.03.2003 MUHAMMET EMİN ERDEN İZMİR 0.00 #YOK

22 398 1.08.2003 HARUN ATAK BATMAN 0.00 #YOK

23 495 14.02.2003 DİYAR GENÇ İZMİR 0.00 #YOK

24 586 1.01.2003 OĞUZHAN DEMİR MERSİN 0.00 #YOK

25 655 2.02.2003 İSMAİL YILDIZ ŞANLIURFA 0.00 #YOK

26 499 1.02.2003 EMİR İLBASAN İZMİR 0.00 #YOK

27 673 1.01.2003 HALİL BERKE YALİNALP TOKAT 0.00 #YOK

28 400 4.05.2003 MUHAMMET KARABULUT BATMAN 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

03:50

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :

Hakem

27 Haziran  2016 - 16:20Kategori :      

PUAN

13 Yaş Erkekler

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

Tarih-Saat  :

RÜZGARİLİ



1 2 3

1 684 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON 0.00 #YOK

2 637 1.01.2003 HALİL KAÇAR SİİRT 0.00 #YOK

3 597 15.01.2003 MEHMET KEREM İNCİ NEVŞEHİR 0.00 #YOK

4 596 24.03.2003 HALİL İBRAHİM BÜYÜKKOL NEVŞEHİR 0.00 #YOK

5 541 28.03.2003 ALİŞAN ÖZTÜRK KARS 0.00 #YOK

6 515 19.09.2003 KORAY ŞAHİN İZMİR 0.00 #YOK

7 473 25.04.2003 YAKUP EGÜZ HATAY 0.00 #YOK

8 470 26.06.2003 MUHAMMET ALİ ÇİÇEK HATAY 0.00 #YOK

9 467 5.03.2003 İBRAHİM AYIK HATAY 0.00 #YOK

10 447 27.03.2003 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP 0.00 #YOK

11 445 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN 0.00 #YOK

12 440 16.10.2003 HARUN ÖZYAVUZ EDİRNE 0.00 #YOK

13 385 3.02.2003 YUSUF ELBÜĞA AYDIN 0.00 #YOK

14 382 19.11.2003 TUNAY AKGÜN AYDIN 0.00 #YOK

15 381 17.09.2003 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN 0.00 #YOK

16 354 28.09.2003 İSMAİL KAAN BOLAT AMASYA 0.00 #YOK

17 352 23.02.2003 EREN DEMİR AMASYA 0.00 #YOK

18 344 19.05.2003 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA 0.00 #YOK

19 341 10.07.2003 SALİH KALKAN AKSARAY 0.00 #YOK

20 320 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 0.00 #YOK

21 459 5.05.2003 SAMET CEBECİ GİRESUN 0.00 #YOK

22 600 8.09.2003 MUSTAFA ALP NEVŞEHİR 0.00 #YOK

23 412 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 0.00 #YOK

24 388 21.10.2003 ENES VARDAR BALIKESİR 0.00 #YOK

25 537 2.01.2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK 0.00 #YOK

26 617 19.12.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA 0.00 #YOK

27 548 15.09.2003
MUHAMMED ALPEREN 
YEŞİLYURT

KIRIKKALE 0.00 #YOK

28 114 6.03.2003
HAYATİ GÖNENÇ 
DEVECİOĞLU

MUĞLA 0.00 #YOK

29 409 20.10.2003 EREN İRİDERE BİLECİK 0.00 #YOK

30 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

03:50

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      13 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 27 Haziran  2016 - 16:20



1 377 25.01.2003 MURAT ELBÜPĞA AYDIN  

2 550 25.08.2003
RECEP MAHİR 
NAZLIMLAR

KIRIKKALE  

3 562 7.11.2003 MURAT ÖZDER KOCAELİ  

4 560 29.01.2003 MEHMET EFE ATAN KOCAELİ  

5 331 3.06.2003 MEHMET TATAR ADIYAMAN  

6 486 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR İZMİR  

7 696 6.03.2003 EREN KARACA ZONGULDAK  

8 664 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ  

9 586 1.01.2003 OĞUZHAN DEMİR MERSİN  

10 400 4.05.2003
MUHAMMET 
KARABULUT

BATMAN  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Kategori : 

SIRA 
NO

13 Yaş Erkekler

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ
1.25 1.30 1.34 1.381.10 1.15 1.20 1.42

Tarih-Saat : 27 Haziran  2016 - 16:30

P
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03:50

S
O
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U
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1.68 1.70

A T  L A M A L A R

1.58 1.60 1.62 1.64 1.66

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

1.46 1.50 1.52 1.54 1.56



Ağırlık: 400 gr.

1 2 3

1 382 19.11.2003 TUNAY AKGÜN AYDIN 0.00 #YOK

2 556 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 0.00 #YOK

3 696 6.03.2003 EREN KARACA ZONGULDAK 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

- 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

03:50

13 Yaş Erkekler 27 Haziran  2016 - 17:10Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO



Ağırlık 3 kg.

1 2 3

1 459 5.05.2003 SAMET CEBECİ GİRESUN 0.00 #YOK

2 593 24.01.2003 EMİRCAN ŞENGÜL NEVŞEHİR 0.00 #YOK

3 594 17.08.2003 EMİRHAN ALTIPARMAK NEVŞEHİR 0.00 #YOK

4 595 30.01.2003 EYÜP YASİN HAMURCU NEVŞEHİR 0.00 #YOK

5 457 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 0.00 #YOK

6 600 8.09.2003 MUSTAFA ALP NEVŞEHİR 0.00 #YOK

7 669 2.01.2003 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

8 398 1.08.2003 HARUN ATAK BATMAN 0.00 #YOK

9 451 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR GAZİANTEP 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      13 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 27 Haziran  2016 - 17:30

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

03:50

A  T  M  A  L  A  R
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 515 19.09.2003 KORAY ŞAHİN İZMİR

    2 597 15.01.2003 MEHMET KEREM İNCİ NEVŞEHİR

    3 596 24.03.2003 HALİL İBRAHİM BÜYÜKKOL NEVŞEHİR

    4 594 17.08.2003 EMİRHAN ALTIPARMAK NEVŞEHİR

    5 473 25.04.2003 YAKUP EGÜZ HATAY

    6 470 26.06.2003 MUHAMMET ALİ ÇİÇEK HATAY

    7 447 27.03.2003 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP

    8 354 28.09.2003 İSMAİL KAAN BOLAT AMASYA

    9 556 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR

    10 693 23.01.2003 YUSUF BÜYÜKSOY YOZGAT

    2. SERİ

    Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 610 10.05.2003
MUHAMMED FURKAN 

AKKOÇ
OSMANİYE

    2 541 28.03.2003 ALİŞAN ÖZTÜRK KARS

    3 440 16.10.2003 HARUN ÖZYAVUZ EDİRNE

    4 537 2.01.2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK

    5 331 3.06.2003 MEHMET TATAR ADIYAMAN

    6 660 21.02.2003 YAKUP AKBAŞ ŞANLIURFA

    7 334 25.04.2003 RAMAZAN GEYİK ADIYAMAN

    8 501 2.09.2003 EMRE KAYA İZMİR

    9 335 12.06.2003 TOLGA BEKE ADIYAMAN

    10 483 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre

03:50

Puan

Kategori : 13 Yaş Erkekler 27 Haziran  2016 - 18:15

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 398 1.08.2003 HARUN ATAK BATMAN

2 2 532 3.03.2003 YUSUF DEMİR İZMİR

3 412 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 3 451 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR GAZİANTEP

4 595 30.01.2003
EYÜP YASİN 
HAMURCU

NEVŞEHİR 4 673 1.01.2003
HALİL BERKE 
YALİNALP

TOKAT

5 637 1.01.2003 HALİL KAÇAR SİİRT 5 499 1.02.2003 EMİR İLBASAN İZMİR

6 457 5.02.2003
METİN MERT 
ATAMAN

GİRESUN 6 326 4.02.2003 BÜNYAMİN DOĞAN ADIYAMAN

7 600 8.09.2003 MUSTAFA ALP NEVŞEHİR 7 486 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR İZMİR

8 664 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 8 529 1.10.2003 YASİN ÖZTÜRK İZMİR

2. SERİ Rüzgar: 6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 593 24.01.2003 EMİRCAN ŞENGÜL NEVŞEHİR 1

2 467 5.03.2003 İBRAHİM AYIK HATAY 2

3 382 19.11.2003 TUNAY AKGÜN AYDIN 3

4 377 25.01.2003 MURAT ELBÜPĞA AYDIN 4

5 381 17.09.2003 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN 5

6 385 3.02.2003 YUSUF ELBÜĞA AYDIN 6

7 409 20.10.2003 EREN İRİDERE BİLECİK 7

8 459 5.05.2003 SAMET CEBECİ GİRESUN 8

3. SERİ Rüzgar: 7. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 352 23.02.2003 EREN DEMİR AMASYA 1

2 344 19.05.2003 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA 2

3 692 12.11.2003 YUNUS BAŞARAN YOZGAT 3

4 617 19.12.2003
HALİL İBRAHİM 
GÖZEL

SAKARYA 4

5 630 2.05.2003
MUSTAFA HAKTAN 
AKTÜRK

SAMSUN 5

6 560 29.01.2003 MEHMET EFE ATAN KOCAELİ 6

7 320 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 7

8 341 10.07.2003 SALİH KALKAN AKSARAY 8

4. SERİ Rüzgar: 8. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 234 25.12.2003 İSA AKYOL MUĞLA 1

2 114 6.03.2003
HAYATİ GÖNENÇ 
DEVECİOĞLU

MUĞLA 2

3 696 6.03.2003 EREN KARACA ZONGULDAK 3

4 495 14.02.2003 DİYAR GENÇ İZMİR 4

5 656 1.05.2003 MUHAMMED TAMER ŞANLIURFA 5

6 507 9.01.2003 FURKAN ÖZTÜRK İZMİR 6

7 521 5.03.2003
MUHAMMET EMİN 
ERDEN

İZMİR 7

8 388 21.10.2003 ENES VARDAR BALIKESİR 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre

Kategori : 13 Yaş Erkekler

03:50

28 Haziran  2016 - 16:30



Ağırlık: 750 gram

1 2 3

1 457 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 0.00 #YOK

2 483 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL 0.00 #YOK

3 451 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR GAZİANTEP 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma

SONUÇ

03:50

13 Yaş Erkekler 28 Haziran  2016 - 18:00Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama
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Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 684 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON

    2 595 30.01.2003 EYÜP YASİN HAMURCU NEVŞEHİR

    3 352 23.02.2003 EREN DEMİR AMASYA

    4 597 15.01.2003 MEHMET KEREM İNCİ NEVŞEHİR

    5 341 10.07.2003 SALİH KALKAN AKSARAY

    6 385 3.02.2003 YUSUF ELBÜĞA AYDIN

    7 515 19.09.2003 KORAY ŞAHİN İZMİR

    8 593 24.01.2003 EMİRCAN ŞENGÜL NEVŞEHİR

    2. SERİ

    
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 596 24.03.2003 HALİL İBRAHİM BÜYÜKKOL NEVŞEHİR

    2 594 17.08.2003 EMİRHAN ALTIPARMAK NEVŞEHİR

    3 354 28.09.2003 İSMAİL KAAN BOLAT AMASYA

    4 547 1.10.2003 BERKAY GÜNEŞ KIRIKKALE

    5 689 17.11.2003 KORAY ERGÖL YOZGAT

    6 447 27.03.2003 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP

    7 470 26.06.2003 MUHAMMET ALİ ÇİÇEK HATAY

    8 473 25.04.2003 YAKUP EGÜZ HATAY

    3. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 440 16.10.2003 HARUN ÖZYAVUZ EDİRNE

    2 693 23.01.2003 YUSUF BÜYÜKSOY YOZGAT

    3 331 3.06.2003 MEHMET TATAR ADIYAMAN

    4 556 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR

    5 610 10.05.2003 MUHAMMED FURKAN AKKOÇ OSMANİYE

    6 537 2.01.2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK

    7 548 15.09.2003
MUHAMMED ALPEREN 
YEŞİLYURT

KIRIKKALE

    8 541 28.03.2003 ALİŞAN ÖZTÜRK KARS

    4. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 660 21.02.2003 YAKUP AKBAŞ ŞANLIURFA

    2 655 2.02.2003 İSMAİL YILDIZ ŞANLIURFA

    3 334 25.04.2003 RAMAZAN GEYİK ADIYAMAN

    4 387 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR

    5 483 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL

    6 335 12.06.2003 TOLGA BEKE ADIYAMAN

    7 400 4.05.2003 MUHAMMET KARABULUT BATMAN

    8 326 4.02.2003 BÜNYAMİN DOĞAN ADIYAMAN

    8 501 2.09.2003 EMRE KAYA İZMİR
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2 637 1.01.2003 HALİL KAÇAR SİİRT

    3 344 19.05.2003 ABDULLAH ÖNCÜL AMASYA

    4 689 17.11.2003 KORAY ERGÖL YOZGAT

    5 684 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON

    6 377 25.01.2003 MURAT ELBÜPĞA AYDIN

    7 381 17.09.2003 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN

    8 467 5.03.2003 İBRAHİM AYIK HATAY

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1 547 1.10.2003 BERKAY GÜNEŞ KIRIKKALE

    2 669 2.01.2003 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ

    3 630 2.05.2003
MUSTAFA HAKTAN 
AKTÜRK

SAMSUN

    4 692 12.11.2003 YUNUS BAŞARAN YOZGAT

    5 445 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN

    6 560 29.01.2003 MEHMET EFE ATAN KOCAELİ

    7 548 15.09.2003
MUHAMMED ALPEREN 
YEŞİLYURT

KIRIKKALE

    8 550 25.08.2003
RECEP MAHİR 
NAZLIMLAR

KIRIKKALE

    3. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1 617 19.12.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA

    2 388 21.10.2003 ENES VARDAR BALIKESİR

    3 673 1.01.2003 HALİL BERKE YALİNALP TOKAT

    4 387 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR

    5 656 1.05.2003 MUHAMMED TAMER ŞANLIURFA

    6 495 14.02.2003 DİYAR GENÇ İZMİR

    7 655 2.02.2003 İSMAİL YILDIZ ŞANLIURFA

    8 507 9.01.2003 FURKAN ÖZTÜRK İZMİR

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası
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